
I N F O R M A C J A

o udzielonych zam6wieniach publicznych w 2009r.

W oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zam6wieh publicznych
( Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z p6zn. zm.) w 2009r. udzielono nastQpuj^cych zam6wien
publicznych:

I
1. W trybie przetargu nieograniczonego o wartosci zam6wienia mniejszej niz

kwoty okresIone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 udzieIono
- 8 zam6wieri,

2. W trybie przetargu ograniczonego - O zam6wieri
3. W trybie negocjacji z ogloszeniem - O zam6wieri
4. W trybie negocjacji bez ogloszenia - O zam6wien
5. W trybie zapytania o cen? - O zam6wieri
6. W trybie licytacji elektronicznej - O zam6wieri
7. W trybie dialogu konkurencyjnego - O zam6wieri
8. W trybie zam6wienia z wolnej r^ki - zam6wienia w stosunku do kt6rych majq

zastosowanie przepisy art. 67 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zam6wieri
publicznych ( Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z p6zn. zm.)

II
W prowadzonych post^powaniach nie zlozono protestu.

III
Za.den z wykonawc6w nie zlozyl odwolania.

W przeprowadzonych postepowaniach o zam6wienie publiczne w trybie
przetargu nieograniczonego przeprowadzono przetarg na:

1. Remont dr6g gminnych miejscowosciach Radach6wka i Stara Wies Druga zostal
ogloszony w Biuletynie Zam6wien Publicznych Nr 39099-2009 z dnia 18.02.2009r., na
tablicy ogloszen oraz na stronie internetowej Urz$du Gminy i przeprowadzony w dniu

] 8 marca 2009r. Na przetarg wptyne^o 8 ofert, sposr6d kt6rych dokonano wyboru oferty
zlozonej przez Przedsi^biorstwo Budowy Dr6g i Most6w Sp. z o.o 05-300 Minsk - Maz.
ul. Kolejowa 28 jako najkorzystniejszej z uwagi na najnizsza, cen^ wykonania - 592.946,95
zlotych brutto. W dniu 14 kwietnia 2009r. zostala podpisana umowa z wybranym
wykonawcq. z terminem wykonania do dnia 11 wrzesnia 2009r.

2.1Judowa kanalizacji sanitarnej podcisnieniowej w miejscowosci KolbieI i Gadka
Gniina Kolbiel-III. Przetarg ogloszony zostal w Biuletynie Zam6wieh Publicznych Nr
107622-2009 w dniu 16.04.2009r. , na stronie internetowcj i tablicy ogtoszeri Urzedu Gminy .
W dniu 14 maja 2009r. odbylo si? otwarcie ofert. Na przetarg wplyne^o 7 ofert, sposr6d
kt6rychnajnizsza^ cen^zaoferowaloKonsorcjum: firma,,WODROL"Sp.zo.o 20-107
Lublin- Lider ul. Misjonarska 20 i firma ,.AQUA" sp6lka z o.o 21-008 Tomaszowice
k/ Lublina w kwocie 4.716.638,68 zlotych brutto. W dniu 9 czerwca 2009r. zostata



podpisana umowa z wybranym wykonawca^. Termin zakonczenia inwestycji
30 pazdziernika2011.

3. Remont ulic w miejscowosci Kolbiel: ul. 30-go Lipca - o dl. 622,5 m, Lesna - o dl.
206 m, Graniczna - o dl. 72 m, G6rna - o dl. 50 m". Przetarg ogloszony zostal w
Biuletynie Zam6wien Publicznych Nr 54783-2009, na stronie internetowej i na tablicy
ogloszen dniu 25.03.2009r. Na przetarg wplyn$lo 8 ofert, sposr6d kt6rych dokonano
wyboru oferty zlozonej przez Przedsi^biorstwo Budowlano - Telekomunikacyjne" MBT
Sp. z o.o 05-270 Marki ul. Ok61na 43A/43Bjako najkorzystniejszej z uwagi na najnizsz^
cen?- 1.113.545,39 zlotychbrutto . Terminwykonaniado 15 grudnia2009r. W dniu
15 maja 2009r. zostala podpisana umowa z wybranym wykonawca_.

4. Termomodernizacja budynku Szkoty Podstawowej w Kolbieli . Przctarg zostal
ogloszony w Biuletynie Zam6wien Publicznych Nr 151492-2009 w dniu 15.05. 2009r., na
stronie internetowej i tablicy ogloszen Urz^du Gminy. Otwarcie ofert odbylo si$ w dniu 5
c/,erwca 2009r. w Urz$dzie Gminy w Kolbieli. W wyznaczonym terminie na przetarg
wplyneJo 10 ofert. Sposr6d z!ozonych ofert dokonano wyboru oferty zlozonej przez Zaklad
BUD-REM ,,RAWOS" Grzegorz Zychowicz ul. Ogrodowa 64 96-200 Rawa Mazowiecka
jako najkorzystniejszej za kwot? 146.873,45 zlotych brutto. W dniu 30 czerwca zostala
podpisanaumowazwybranymwykonawc^zterminem realizacji dodnia 20sierpnia 2009r.

5. Budowa hali sportowej z h;e/nikiem przy Szkole Podstawowej w Czlek6wce. Przetarg
zostal ogloszony w Biuletynie Zam6wien Publicznych Nr 80397-2009, na tablicy ogloszeri i
stronie internetowej Urz$du Gminy. Otwarcie ofert odbylo si? w dniu 17 czerwca 2009r. Na
przetarg wplyn^to 5 ofert sposr6d kt6rych dokonano wyboru oferty zlozonej przez
Przedsi^biorstwo Remontowo - Budowlane ,,ZAWISZA" - Jerzy Zawisza
ul. Wielkopolska 7 26-600 Radomjako najkorzystniejszej z uwagi na najnizsza^cen?
1.489.426,63 zlotych brutto. W dniu 15 lipca 2009r. zostala podpisana umowa z wybranym
wykonawc^ . Termin zakonczenia inwestycji do dnia 30 lipca 2010r.

6,, llie/;fi-t' utrzymanie dr6g gminnych w 2009 i 2010 r. na terenie Gminy Kolbiel.
Przetarg ogloszono w Biuletynie Zam6wien Publicznych Nr 42551-2009 w dniu 26.02.
2009r., na stronie internetowej i tablicy ogloszen Urz^du Gminy. Otwarcie ofert odbylo si?
w dniu 10 marca 2009r. Na przetarg wplyneJy 2 oferty , sposr6d kt6rych dokonano wyboru
oferty zlozonej przez Sp61dzielni? K61ek Rolniczych w Kolbielijako najkorzystniejszej z
uwagi na najnizsze ceny na poszczeg61ne zadania. W dniu 27 marca 2009 podpisana zostala
umowa z wybranym wykonawca^. Termin realizacji umowy do dnia 31 grudnia 2010r.

7. Wyposazenie plac6w rekreacyjno - sportowych w Gminie Kolbiel. Przetarg zostal
ogloszony w Biuletynie Zamowien Publicznych Nr 111457-2009 w dniu 14.07.2009
na tablicy ogloszen i na stronie internetowej Urz$du Gminy i przeprowadzony w dniu
24 lipca 2009r. Na przetarg wplyneJy 2 oferty .Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo Zam6wien Publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz.
1655 z p6zn. zmianami) prowadzone post^powanie o udzielenie zam6wienia zostalo
uniewaznione. Cena najkorzystniejszej oferty przewyzszala kwot$ . kt6ra^ zamawiaj^cy
m6gl przeznaczyc na sfmansowanie zam6wienia.



8. Wykonanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej cisnieniowo -
grawitacyjnej z pr/ylae/mni w miejscowosciach Bork6w, Rii<l / icnko, Rudno z
wlqczeniem w islniej;)ca kanalizacj^ w Kolbieli. Przetarg zostal ogloszony w Biuletynie
Zam6wieri Publicznych Nr 208975-2009 w dniu 13.XI. 2009r. i na stronie internetowej
Urz$du Gminy. Otwarcie ofert odbylo si? w dniu 2.XII. 2009r o godz. ] 1;00 . Na przetarg
wplyn^lo 14 ofert, sposr6d kt6rych dokonano wyboru oferty zlozonej przez ZaWad Techniki
Sanitarnej ,,INSTECH" Pawel Bobrowski 09-410 Plock ul. Jana Pawla II 78/39 jako
najkorzystniejszej z uwagi na najnizsza^ cen^ wykonania - 90.280,- zlotych brutto. Termin
podpisania umowy zostal wyznaczony na dzien 22.XII. 2009r.

Sporzq,dzila:

uayta


